
/3401

ASSEMBLY INSTRUCTION
 SKU CODE: (N820P212129-N820P212130)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N820P212129-N820P212130)

Note: This bed must be equipped with
          a mattress e quivalent to 33 lb

Remarque : Ce lit doit être équipé d'un
        matelas équivalent à 33 livres



/3402

ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE

A1

A2

A3

A4

A5

A5

A6

A7

A7

A8

A8

A8

A8

A9

B1

B2

B2

B3

B4

B4

B5

B6
B7

B7

B8

B9

C1

C1

C2
C3

C4C5

C5

C6

C6

C7

C7

C8

C9

D1

D1

D2
D3D4

D4

D5

D5

D5

D5

D7

D6



A
SSEM

B
LY IN

STR
U

C
TIO

N
IN

STR
U

C
TIO

N
S D

EM
O

N
TA

G
E

/34
03

D8

D9

E4 E6 E3 E5 E2
E1

G9

G7

G8
E2

E5E3
E6E4

E7

E8
E9

E9

F1

F1

F4

F5

F4

F2F3

F6

F6

F4

F5

F4

F8
F7

F9
G1 G2

G1

G1

G1
G3

F9

F9

G4

G4

G5

G5

G6

G6

E9

E9



B4

C5 C6 C7

C8 C9

WoodBar-2pcs
Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

Panel-1pc
Planche

E9

WoodBar-4pcs
 Barres de bois

D4

D5 D6 D7

D8

Panel-2pcs
Planche

WoodBar-4pcs
Barres de bois

Panel-1pc
Planche

   Leg-1pc
 Jambe

Panel-1pc
Planche

D9

   Leg-1pc
 Jambe

E1

E2 E3 E4

E5

WoodBar-1pcs
 Barres de bois

WoodBar-2pcs
 Barres de bois

WoodBar-2pcs
 Barres de bois

WoodBar-2pcs
 Barres de bois

E6

Panel-2pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

/3404

Part List  (Box1-N820P212129)
Liste des pièces

A7

WoodBar-2pcs
Barres de bois

WoodBar-4pcs
Barres de bois

A8



Metal link-1pc
Chaîne métallique

Metal link-1pc
Chaîne métallique

900

900

Piston Steam - 2pcs
Vapeur de piston

F4 F5

F6

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Panel-4pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

F9

WoodBar-3pcs
 Barres de bois

G1

WoodBar-4pcs
 Barres de bois

G2

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

G4

Panel-2pcs
Planche

Panel-2pcs
Planche

G5 G6

H1

H2 H3

G7

G8

   Leg-1pc
 Jambe

   Leg-1pc
 Jambe

G9

WoodBar-1pcs
 Barres de bois

WoodBar-1pc
 Barres de bois

G3

/3405

Part List (Box1-N820P212129)
Liste des pièces

F3



A1 A2 A3

A4 A5 A6

A7 A9 B1

B2 B3 B5

B6 B7 B8

B9 C1 C2

C3 C4 D1

 Side frame -1pc
 Cadre latéral

 Side frame -1pc
 Cadre latéral

WoodBar-1pc
 Barres de bois

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

WoodBar-2pcs
Barres de bois

WoodBar-1pc
 Barres de bois

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Panel-1pc
Planche

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

Panel-1pc
Planche

Panel-2pcs
Planche

Panel-1pc
Planche

Panel-1pc
Planche

Panel-1pc
Planche

WoodBar-2pcs
Barres de bois

Part List & Hardware List(Box2-N820P212130)
Liste des pièces et liste du matériel

/3406



D2

WoodBar-1pc
 Barres de bois

Side Rail-1pc
Rail latéral

Side Rail-1pc
Rail latéral

E7

E8 F1

WoodBar-1pc
 Barres de bois

WoodBar-1pc
 Barres de bois

F7

F2

WoodBar-1pc
 Barres de bois

WoodBar-2pcs
 Barres de bois

F8

D3

WoodBar-1pc
 Barres de bois

/3407

Part List & Hardware List (Box2-N820P212130)
Liste des pièces et liste du matériel



/3408

Hardware List (Box2-N820P212130)
Liste du matériel

Bolts Ø1/4" x 60 mm - 32pcs
Boulon

Bolts Ø1/4" x 50 mm - 14pcs
Boulon

Bolts Ø1/4" x 100 mm - 36pcs
Boulon

1 2 3

Bolts Ø1/4" x 20 mm - 16pcs
Boulon

Bolts Ø1/4" x 15 mm - 8pcs
Boulon

4 6

7 9

5

Bracket 1.2*12*25 - 4 pcs
Plat en fer

8

 Metal 2pcs
 Métal

Door Catches 45x17x13 -4pcs
Loquets de porte

Wood dowel Ø10 x 40 mm - 10pcs
    Cheville en bois

10 1211

13 1514

16 1817

19 2120

Wood dowel Ø8 x 30 mm - 10pcs
    Cheville en bois

Wood dowel Ø6 x 30 mm - 16pcs
    Cheville en bois

Ø1/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 82pcs
Boulons à trou horizontal

Handle 4pcs
Poignée

Allen Key - 1pc
Clé Allen

Screws 1/4" x 30mm - 3pcs
 Vis

Screws 1/4" x 40mm - 14pcs
Vis

Screws 1/4" x 60mm - 20pcs
 Vis

Wood Screws
M3.5 x 12mm - 24pcs
Les vis à bois

Wood Screws
M3.5 x 15mm - 34pcs
Les vis à bois

Wood Screws M4 x 15mm - 16pcs
Les vis à bois

Wood Screws M3 x 15mm - 57pcs
Les vis à bois



/3409

Hardware List (Box2-N7820P212130)
Liste du matériel

22

Nut - 4pcs
Écrou

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)



4(pcs)

17

8(pcs)

11

17

11

16(pcs)

19
19

K1

4(pcs)

17

8(pcs)

11

17

11

A3

A4
A7

A7

A8

A8

A8

A8

A9

B1

B2

B2

B3

B4

B4

/3410

STEP 1:
Étape 1:

STEP 2:
Étape 2:

STEP 3:
Étape 3:



18(pcs)

19
19

K2

3(pcs)

15

K3

15

8(pcs)

 12

8(pcs)

1

121

A5

A5

A6

B5B6

B9
C1

C1

C2

/3411

STEP 4:
Étape 4:

STEP 5:
Étape 5:

STEP 6:
Étape 6:



4(pcs)

 12

4(pcs)

1

12
1

2(pcs)

 12

2(pcs)

1

1

12

4(pcs)

 12

4(pcs)

2

12

2

B8

C3

C4

K2
/3412

STEP 7:
Étape 7:

STEP 8:
Étape 8:

STEP 9:
Étape 9:



6(pcs)

 12

6(pcs)

2

12

2

4(pcs)

 12

4(pcs)

2

2

12

B7

B7

K1

/3413

STEP 10:
Étape 10:

STEP 11:
Étape 11:



2(pcs)

 12

2(pcs)

2

12

2

4(pcs)

 12

4(pcs)

2

2(pcs)

10

4(pcs)

16

12

2

10

16

2

16

16

12
A2

K3

/3414

STEP 12:
Étape 12:

STEP 13:
Étape 13:



4(pcs)

 12

4(pcs)

2

2(pcs)

10

4(pcs)

16

16

2

12

16

16

10

12 2

53(pcs)

21

21

A1

C5

C5

C6

C6

C7

C7

C8

C9

/3415

STEP 14:
Étape 14:

STEP 15:
Étape 15:



8(pcs)

17

17

16(pcs)

20
4(pcs)

8

20

8

8

D1 D1

D2 D3D4 D4

D5

D5 D5

D5

22

4(pcs)

6

6

/3416

STEP 16:
Étape 16:

STEP 17:
Étape 17:



24(pcs)

18

X 8

18

4(pcs)

13

8(pcs)

4

4
13

D7

D6

/3417

STEP 18:
Étape 18:

STEP 19:
Étape 19:



/3418

STEP 20:
Étape 20:



/3419

STEP 21:
Étape 21:

STEP 22:
Étape 22:

E6

E3
E5

E4

E2



6(pcs)

3

/3420

STEP 23:
Étape 23:

STEP 24:
Étape 24:

6(pcs)

12

D8

D9

12

3

2(pcs)

10

3(pcs)

16

10

10

16

E1



/3421

STEP 25:
Étape 25:

STEP 26:
Étape 26:

E6

E3
E5

E4

E2



/3422

STEP 27:
Étape 27:

STEP 28:
Étape 28:

6(pcs)

3

G7

G8

6(pcs)

12

12

3

2(pcs)

10

3(pcs)

16

10

10

16

G9



/3423

STEP 29:
Étape 29:

STEP 30:
Étape 30:

2(pcs)

2

2(pcs)

12

2

12

F5

F4

F4

E9

E9

F1



/3424

STEP 31:
Étape 31:

STEP 32:
Étape 32:

2

12

2(pcs)

2

2(pcs)

12



/3425

STEP 33:
Étape 33:

STEP 34:
Étape 34:

2(pcs)

2

2(pcs)

12

2

12

E9

E9

F5

F4

F4



/3426

STEP 35:
Étape 35:

STEP 36:
Étape 36:

E8

2(pcs)

2

2(pcs)

12

2

12



/3427

STEP 37:
Étape 37:

STEP 38:
Étape 38:

F3

F6

F6

F1



7(pcs)

3

7(pcs)

12

5(pcs)

9

3

12

9

/3428

STEP 39:
Étape 39:

STEP 40:
Étape 40:

2(pcs)

7

4(pcs)

21

7

21



7(pcs)

3

7(pcs)

12

5(pcs)

9

12 9

1(pc)

H1

1(pc)

H2

8(pcs)

5

5

H1

H2

5

/3429

STEP 41:
Étape 41:

STEP 42:
Étape 42:

3



/3430

STEP 43:
Étape 43:

STEP 44:
Étape 44:

3

10(pcs)

3

F9

F8

F7G1

G3

G2

G1

G1

G1

F9

F9

10(pcs)

12

12

8(pcs)

5

5

5



/3431

STEP 45:
Étape 45:

STEP 46:
Étape 46:

4(pcs)

22

22

22

H3

H3

2(pcs)

H3

Open up
Ouvrir

Close
Fermer



/3432

STEP 47:
Étape 47:

STEP 48:
Étape 48:

2(pcs)

10
4(pcs)

17

17

10

G6

G6

Open up
Ouvrir



/3433

STEP 49:
Étape 49:

STEP 50:
Étape 50:

G5

G5

Close
Fermer



/3434

Finish:
Finition:


	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)
	AI- TWIN BED GAS SPRING - N820P212129-30 Model (1)

